MOÇÕES DE APLAUSOS N°. 110 / 2025.

A Câmara Municipal de Paulo Afonso, legítima representante do povo Pauloafonsino,

comunidade faz inserir,interpretando sentimento da representa,queo

HONROSAMENTE, na ata de seus trabalhos, MOÇÃO DE APLAUSOS ao time de

futebol “Unidos da Barrinha” pela campanha vitoriosa no Campeonato da Zona Rural,

Campeão da referida competição, orgulhando toda a comunidade local esagrando-se

sendo digo dos Aplausos de todos que formam essa Casa Legislativa.

Que se dê conhecimento dessa Moção:

- A Comissão Organizadora do Campeonato da Zona Rural

-Aos Agraciados

Sala das Sessões, em 01 de Setembro de 2025.

CÂMARA MUNICIPAL DE PAULO AFONSO
Estado da Bahia

GABINETE DO VEREADOR ZÉ DE ABEL

José Abel Souza
- Vereador -

APROVADO (A) NA SESSÃO N° ^^3
de Dl /DQ /25-PCR
VOTOS CONTRA ------- --------------
MESA DA C.M./PA. 01 //PQ/ZT

SÀTESTO 0 RECEBIMENTO PROT. |
í EM -__ 06 20-^

l-RESIOENTE

MOÇÕES DE APLAUSOS N°. 111 / 2025.

A Câmara Municipal de Paulo Afonso, legítima representante do povo Pauloafonsino,

faz inserir,sentimento da comunidade representa,interpretando queo

HONROSAMENTE, na ata de seus trabalhos, MOÇÀO DE APLAUSOS ao time de

futebol "Flamengo do Tabuleirinho” sagrado Vice-Campeão do Campeonato da Zona

Rural, orgulhando toda a comunidade local e sendo digo dos Aplausos de todos que

formam essa Casa Legislativa.

Que se dê conhecimento dessa Moção:

- A Comissão Organizadora do Campeonato da Zona Rural

-Aos Agraciados

Sala das Sessões, em 01 de Setembro de 2025.

José Abel Souza
- Vereador -

ATESTO 0 LECEBIMENTO PROT.IffoF
EMOH/0 9 de 20 X

5 r-RESIDEN

CÂMARA MUNICIPAL DE PAULO AFONSO
Estado da Bahia

APROVADO (A) NA SESSÃO If
iffi Ân-L-w.;

VOTOS CONTRA ------- -------------
MESA DA Ç.M./PA. 07/

£>9
S>ac,'?^0j^^iilnlstra*lva

A Câmara Municipal de Paulo Afonso, legítima representante do povo Pauloafonsino,

inserir,fazda comunidade representa,interpretando sentimento queo

HONROSAMENTE, na ata de seus trabalhos, MOÇÃO DE APLAUSOS ao time de

futebol “Cruzeiro da Malhada Grande ” sagrado 3o Colocado no Campeonato da Zona

Rural, orgulhando toda a comunidade local e sendo digo dos Aplausos de todos que

formam essa Casa Legislativa,

Que se dê conhecimento dessa Moção:

- A Comissão Organizadora do Campeonato da Zona Rural

-Aos Agraciados

Sala das Sessões, em 01 de Setembro de 2025.

de 20^

APROVADO (A) ÍW SESSÃO N" ^<7,3
DE M IM /2-W
votos com-----------------
MESA DA C.M./PA.Q^ /iQQ/ZT

José Abel Souza
- Vereador -

í ATESTO 0 K

;.. _

PRESIDENTE

CÂMARA MUNICIPAL DE PAULO AFONSO
Estado da Bahia

nARrNTFTlT DO VFlíFAnOD 7F HF ARFT vjAtílINit 11 UU V iIzIxJCjAJUvIx ZjiJ Ulv AdiLIj

._25
_____

MOÇÕES DE APLAUSOS N°. 112 / 2025.

PRESIDENTE

MOÇÕES DE APLAUSOS N°. 113 / 2025.

A Câmara Municipal de Paulo Afonso, legítima representante do povo Pauloafonsino,

comunidade faz inserir,interpretando sentimento da representa,queo

HONROSAMENTE, na ata de seus trabalhos, MOÇÀO DE APLAUSOS ao time de

futebol “Inter de Campos Novos ” sagrado 4o Colocado no Campeonato da Zona

Rural, orgulhando toda a comunidade local e sendo digo dos Aplausos de todos que

formam essa Casa Legislativa.

Que se dê conhecimento dessa Moção:

- A Comissão Organizadora do Campeonato da Zona Rural

-Aos Agraciados

Sala das Sessões, em 01 de Setembro de 2025.

José Abel Souza
- Vereador -

—

CÂMARA MUNICIPAL DE PÁUEXJâTÕNSÕ
Estado da Bahia

GABINETE DO VE

í ATESTO í. PROT.NC)^|
EM OK / 0?____ de 20j2£

j APR0\'AD0(A'lNASESSÀ0tf_^W3-----

I DE.pi
VOTOS COKWA__... ------------ -
MESA DA C-M./PA-Hl-'^L'-^-